quadringenos B₅ quadringentos M₅ || 9. ignarus [generis eius] id. ibid. || duo ducenos Duk. ducenos illae, quain ut iusta M. || [cum aliquot alae quina millia et quadringenos turmis] equitum Crev. ** equitum Heus. || 8. deinde s₅ plerique || postre- Wt. || et ex omnibus simul] Bekke- mo Huschkius Vf. d. S. T. 456 n. 47 rius: ex omnibus simul B₅ plerique || 9. ueluti s₅. || 11. laevo M (de s cf. et omnibus simul s₅ duo simul omni- Dr.) || videbatur egere] M cf. Ma. bus Bas. b. || 10. partim — coniecto- 366: uerebatur obiectis B₅ (al. s ap. rum] M: om. || 11. impetus M: im- Dr.) egere rebautur I.F. Gr. rebau- petum || XXXXII, 1. subsidiaria tur || 12. hi] M: om. (cf. I.F. Gr. Dr.) || 13. quae] M: subsidiaria quae s₅ sub- in subsidio] om. B. || nam] M₅: nee sidiaq; B₅? || proxime M₅ duo pro- B₅ ne s₅ unus || uincentur B. || XXXX, ximo s₅ duo || 2. (pars) ci. Dr. || (pars 1. fuit, in fronte] l. sic a Kr. distincto eorum, Crev., Ma. || alii] pars eorum concidunt Crev. et Heus. cū.: fuit in Ma. || (sunt) aut h. l. aut infra post fronte, || 2. interpositi bini elephan- obpressi I.F. Gr. || pressi B. || sunt tantes distinguebant ci. Crev. || 3. tan- inter lin. add. B. () Ma. cf. su- tatum] om. B. || 5. (et 10) equites] Si- pra || 3. declinavit B. || equitem] B goniūs: pedites B₅ cf. Dr. || equi- Bas. b (M): equites || et quos] Bas. tūm] Sigonius: peditum || 7. paulu- b. (M?): quos || aciem terror] om. lum] M₅ tres: paulum B₅. || produ- B. || 4. ubi semel] M: ibi simul (Sig.). dueto] M: prorupto s₅ prōpto B. || Intulere Sigonius || 8. dein B. || erat] om. B. || 8. equites sagittarii] XXXXIII, 1. (qui — est) ci. Wt. || (Loc. 3) Bas. b: equites sagittario- paueos annos] B₅: paueos dies M rum] Mysii] Bas. a: missi (missis s₅ annos) || paueos annos. || 2. omni] s₅: Loc. 2) unus] sagittarii his] B: sagittariis edd.: omnium (cf. Dr.) || 3. exinde sagittarii s₅ (cod. Sig., Loc. 6 m. 2) erant] non deerant M. || 4. redierunt Sagonius || 9. quattuor milia] sic certe, v. l. ad quatuor milia non ad- M redire s₅ tres || autem] om. B. || se- notata, B: et quatuor (vel quattuor) sequenti] Bas. b: sequente || restitit millia s₅ mille octoginta M. || misti sic M: om. B. || Cyrtaei] om. M (?) || M (cf. Dr.) || 5. ut] add. Bas. a. || 7. ita 10. et similiter Bas. b. || 13. duo mil- ita ut M itaque s₅ (Gaertn.) edd. princep. lia et quingenti] quinquaginta et ita in ci. Dr. || impediabant M. || 9. septem M. || tria milia] s₅ eg.: duo intermistis] M: in permixtis B₅ ab millia M III B. s₅ v. l. ap. Dr. || hi] intermistis Crev. || erat (et) sua Heus. Ma. || ipsius B. || ipsi turba M: om. || 14. quindecim s₅ vii B. || cum.. ruerent incursu.. obteruntur XXXXI, 1. cornu erat] om. B. || (in- (aut obtenebantur) ci. Wt. || ruentes laevo Fossius || 2. in nubes] cf. sqq.: nubibus ci. Wt. || in nubibus dedit caliginem M. || in nubibus sedit. et s₅. || et incursu s₅ duo incursu B rell. || 10. Caliginem humor inde (vel inde hu- declinavit B. || qui.. erant] (M?) s₅ dor) Ma. in montibus sedens dedit duo Bas. b: quae.. erat || XXXXIII, 1. caliginem. humor inde Seyfertus tria milia (al. millia) tria B non l. l. p. 827 || umor B et sic §. 3. 4 || ve- improb. Kr. quattuor millia M; om. lat. inventus ci. Wt. secutus Ma. s. unius; de sqq. cf. Dr. || 3. postera Seyfertus l. l. || 4. conspicere s₅ duo M. || 4. ad tyatira B. || Magnesia ab Ma. || 6. euspides duas circa temo- Sipylo (sypilo B)] sic B₅ plerique, nem ab iugo duo item cubita Heus. Bekkerus cf. Ma: a Magnesia et ab || et ab iugo decem ant ab iugo duo Sipylo etc. s₅ a Magnesia ab Sipylo (s. bina) Dr. || cubito Schefferus || 7. cum Spanhemio ci. Dr. a Magnesia altera aequato iugo] aequato iugo ad Sipylum Bas. b Magnesia ad Si- B aequato iugo altera Kr. (e. 278) || pylum Wt. (i 209) a Magnesia sub contingeret] configeret Kochius l. l. Sipylo I. F. Gr. || 5. contendit] M: concecessit || 6. praegressos s₅. || et ipse] M: om. || XXXV, 1. et ab Magnesia] s₅: et a Magnesia s₅ et Magnesia B Gaertn. ab Magnesia s₅